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خبـــــر
انهدام ۱۰ باند سرقت

رئیس پلیس آگاهی استان اصفهان از انهدام 
۱۰ باند سرقت و کشف ۳۲۰ میلیارد ریال اموال 
مسروقه در راستای اجرای طرح »ذوالفقار« 
در استان خبر داد. سرهنگ حسین ترکیان، 
افزود: طرح عملیاتی ذوالفقار همزمان با کشور 
با رویکرد شناسایی و دستگیری سارقان دانه 
درشت، خریداران اموال مسروقه و سارقان 
زورگیر به مدت ۱۰ روز به اجرا گذاشته شد. 
وی اظهارداشت: در قالب این طرح، مأموران 
و  شناسایی  به  موفق  انتظامی  فرماندهی 
دستگیری یکهزار و ۷۹ نفر از سارقان سابقه دار 
و کشف ۲۶۰ دستگاه خودرو و موتورسیکلت 
مسروقه، دستگیری ۸۰ خریدار اموال مسروقه 
و در مجموع کشف ۳۲۰ میلیارد ریال اموال از 
مالخران شدند که تمام اموال پس از شناسایی 
مالباختگان به آنها بازگردانده شد. رئیس پلیس 
آگاهی اصفهان افزود: در مدت اجرای این طرح 
همچنین ۱۰ باند سرقت شامل ۳ باند سارقان 
منزل، ۳ باند سارقان زورگیر و خشن و چند باند 
دیگر مرتبط با سایر سرقت ها متلاشی شدند. 
وی گفت: ۲ باند از سارقان منازل دستگیر 
شده در اصفهان از افراد خارج از استان بودند 
که به صورت سه یا چهار نفره اقدام به سرقت 
می کردند. سرهنگ ترکیان خاطرنشان کرد: 
برخی از این سارقان از منازل موسوم به »منازل 
کلیدی« استفاده می کردند که توسط برخی 
از شهروندان در اختیارشان قرار گرفته بود. 
سرهنگ ترکیان به شهروندان هشدار داد تا 
خانه های خود را بدون شناسایی در اختیار 
افراد قرار ندهند، زیرا این کار باعث ایجاد اخلال 
در امنیت شهروندان می شود و در صورت این 
اقدام، برابر دستور قضائی با مالک منزل برخورد 

خواهد شد. 

اخاذی با مدارک سرقت شده
رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات 
استان کرمانشاه از شناسایی و دستگیری فردی 
که با به دست آوردن مدارک سرقتی قصد اخاذی 
از صاحب آن را داشت، خبر داد. سرهنگ علی 
کسانی گفت: در پی مراجعه یکی از شهروندان 
به پلیس فتا استان کرمانشاه با در دست داشتن 
مرجوعه  قضائی مبنی اخاذی ۲۰۰ میلیون ریال 
از وی، موضوع در دستور کار کارشناسان پلیس 
فتا قرار گرفت. این مقام انتظامی اظهارداشت: 
شاکی در اظهارات اولیه خود بیان داشت: 
»مدتی پیش مدارکي شامل سند خانه، سند 
خودرو، پروانه ساخت و... به سرقت رفت و بعداز 
گذشت مدتي فردي از طریق تلگرام به من پیام 
داد و در قبال تحویل مدارک قصد اخاذی مبلغ 
۲۰۰ میلیون ریال از من دارد.« سرهنگ کسانی 
خاطرنشان کرد: با توجه به حساسیت موضوع 
کارشناسان پلیس فتا به  منظور شناسایی متهم 
اقدامات خود را آغاز کردند و پس از بررسی همه 
جوانب پرونده و بهره گیری از روش های علمی 
و تخصصی سایبری موفق شدند مجرمان که ۲ 
نفر بودند را شناسایی و با هماهنگی مقام قضائی 
در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر و به پلیس 
فتا انتقال دهند. وی ادامه داد: متهمان که در 
ابتدا منکر جرم ارتکابی بودند پس از مشاهده 
دلایل و مستندات پلیس لب به اعتراف گشوده 
و به جرم ارتکابی اعتراف و عنوان داشتند: »پس 
از خرید مدارک سرقت شده و مفقودي از افراد 
معتادان، با به دست آوردن تلفن و مشخصات 
صاحب مدرک اقدام به اخاذي از آنان در مقابل 
تحویل مدارک می کردیم.« رئیس پلیس 
فتا استان کرمانشاه اعلام کرد: هم وطنان 
می بایست در صورت مواجهه با افراد اخاذ از 
پرداخت هرگونه وجه خودداری و سریعا به 
مراجع قانونی مراجعه نمایند، همچنین کاربران 
می توانند جهت ارائه هرگونه گزارش موارد 
مشکوک با مراجعه به قسمت مرکز امداد و 
فوریت های سایبری در سایت پلیس فتا به 
www .cyberpolice نشانی اینترنتی .

ir و یا شماره گیری ۰۹۶۳۸۰ با این مرکز در 
ارتباط باشند.

کشف سوخت قاچاق
فرمانده انتظامي استان خوزستان از کشف 
۳۰ هزار لیتر سوخت قاچاق از نوع گازوئیل در 
شهرستان اهواز خبر داد. سردار سیدمحمد 
صالحی  اظهارداشت: مأموران انتظامی اهواز 
در اجراي طرح مبارزه با قاچاقچیان عمده 
سوخت، حین کنترل خودروهاي عبوري 
در محورهاي مواصلاتي اهواز- ماهشهر به 
یکدستگاه تانکر حمل سوخت مشکوک و 
جهت بررسي بیشتر آن را متوقف کردند. 
وي بیان داشت: در بازرسي به عمل آمده 
از خودروی مذکور ۳۰ هزار لیتر سوخت 
قاچاق و خارج از شبکه توزیع فرآورده هاي 
نفتي کشف شد. فرمانده انتظامي استان 
خوزستان با بیان اینکه بنا بر نظر کارشناسان 
ارزش محموله مکشوفه ۹میلیارد ریال برآورد 
شده است، تصریح کرد: در همین ارتباط یک 
متهم دستگیر که با تشکیل پرونده جهت سیر 

مراحل قانوني به مراجع قضائي معرفي شد.

رئیس پلیس فتا گلستان از دســتگیری افرادی خبر داد که 
با تبلیغات فریبنده، از شــهروندان مبالغــی را جهت عضویت 
در سایت های تبلیغاتی و کســب درآمد فراوان، دریافت نموده 
و کلاهبرداری می کردند. ســرهنگ سعید تجری بیان داشت: 

اخیرا تعدادی از شهروندان به مجموعه پلیس فتا مراجعه و با در 
اختیارداشتن مرجوعه قضائی اذعان داشتند که جهت عضویت 
در سایت هایی با دادن وعده های دروغین پولدارشدن در مدت 
کوتاه، مبالغی را از آنان دریافت می کردند. وی گفت: با توجه به 

اظهارات شاکیان و با انجام اقدامات فنی، محرز شد که متهمان 
با تبلیغ این ســایت ها و عضویابی در بین هم استانی ها، آنان  را 
ترغیب به واریز مبلغ یک الی دو میلیــون تومان کرده و وعده 
می دادند که در مدت یکماه مبلغ واریزی دو یا چند برابر شده 
و همین روال تا مبالغ بالاتر و ســود سرشار ادامه پیدا می کند. 
سرهنگ تجری ادامه داد: در این روش سودجویان پس از جذب 
مخاطبان با وعده سود هنگفت، آنها را وادار به ایجاد یک اکانت 
با واریز مبلغ ۳۰ دلار نموده و آنهــا را مجاب می کردند تا افراد 
بیشتری را وارد چرخه فعالیت کنند که از همین روش میلیاردها 
تومان کلاهبرداری نمودند که تا این لحظه ۱۰ شاکی مرتبط با 
این پرونده اقدام قانونی انجام داده اند . این مقام انتظامی افزود: 
با انجام اقدامات فنی، پلیســی و طی هماهنگی به عمل آمده 
با مقام قضائی، ۳ نفر از متهمان این پرونده ها که در شــهرهای 
مختلف استان فعالیت می کردند مورد شناسایی قرار گرفتند و 
طی عملیات غافلگیرانه در محل سکونت خود دستگیر شدند. 
وی افزود: شهروندانی که با این روش کلاهبرداری در دام شیادان 
سایبری در داخل استان افتاده اند می توانند با مراجعه به پلیس 
فتا استان موضوع را مطرح کرده تا کارشناسان پلیس فتا بررسی 
های فنی و تخصصی را در این مورد انجام دهند. سرهنگ تجری 
هشدار داد: شهروندان فریب وعده های دروغین افراد سودجو 
را نخورده و به آنان اعتماد نکنند و در صورت مشاهده هرگونه 
مصادیق مجرمانه در فضای مجازی بلافاصله موضوع را جهت 
بررسی با کارشناسان پلیس فتا به شــماره ۰۹۶۳۸۰ در میان 

بگذارید.

رئیس پلیس فتا استان زنجان از شناسایی و 
دستگیری شخصی که با تبلیغات گسترده در 
فضای مجازی با دادن وعده های دروغین اعلام 
نتایج کنکور اقدام به کلاهبرداری می کرد، خبر 
داد. سرهنگ سیداحمد موسوی گفت: در پی 
شکایت شهروند زنجانی مبنی بر کلاهبرداری 
با ترفند رمالی نتایج کنکور در شبکه اجتماعی 
اینســتاگرام، موضوع ضمن تشــکیل پرونده 
به صورت ویــژه در دســتور کارآگاهان پلیس 
فتا قرار گرفت. وی ادامه داد: با اقدامات فنی و 
تحقیقات خاص پلیسی متهم به هویت معلوم 
در یکی از استان های همجوار مورد شناسایی 

قرار گرفت و با هماهنگی مراجع قضائی، متهم 
توسط کارشناسان پلیس فتا زنجان دستگیر 
و به همــراه ادله های دخیــل در ارتکاب جرم، 
به پلیس فتا اســتان انتقال داده شد.این مقام 
انتظامی افزود: در بازجویی هــای اولیه متهم 
منکر هرگونه بزه ارتکابی شد، اما پس از مواجه 
با دلایل، مستندات و مدارک جمع آوری شده از 
سوی کارشناسان، ضمن اعتراف به بزه ارتکابی، 
اقرار کرد: »با درج و انتشــار آگهــی رمالی و 

پیش بینــی نتایح کنکور در فضــای  مجازی، 
پس از جلب اعتماد و سوءاســتفاده از سادگی 
قربانیان با دادن وعده های دروغین و امید واهی 
مبالغی را دریافت می کردم.« وی با بیان اینکه 
افراد فالگیر و رمال دارای فنژ بیان خوبی بوده و 
با تبلیغات گسترده و فریبنده مسائل خرافاتی 
را به شکل های مختلف در شبکه های اجتماعی 
رواج داده و با سوءاستفاده از سادگی و تحریک 
احساســات افراد در قبال انجام خواسته های 

نامعقول، اقدام به کلاهبرداری می کنند، افزود: 
به اینگونه تبلیغات منتشــر شــده در فضای 
مجازی توجه نکنند چراکه این موارد به قصد 
کلاهبرداری بوده و ممکن اســت مخاطرات 
جدی به افراد وارد کند. رئیس پلیس فتا زنجان 
گفت: شهروندان توصیه های پلیس فتا را جدی 
گرفته و در صــورت مشــاهده هرگونه موارد 
مشــکوک مراتب را از طریق سایت پلیس فتا 
بــه آدرس www.cyberpolice.ir بخش 
گزارشات مردمی یا مرکز فوریت های سایبری 
به شماره تلفن ۰۹۶۳۸۰ با پلیس فتا در میان 

بگذارند.

رئیس پلیس راهور فرماندهی انتظامی استان 
اصفهان علــت تصادف بین ۲ دســتگاه پژو که 
منجر به فوت ۳ نفر و مصدومیت ۲نفر دیگر شد 
را تشریح کرد. ســرهنگ محمدرضا محمدی 
بیان داشــت: در پی اعلام مرکــز فوریت های 
پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع حادثه رانندگی در 
موقعیت مسیر شــمال- جنوب خیابان کاوه، 
جنب همســطح پل جابر انصــاری و زیرگذر 
بلافاصله کارشناســان پلیس راهــور در محل 

حضور یافتند. وی افزود: در بررسی صورت گرفته 
مشخص شد تصادفی بین یکدستگاه خودروی 
پژوپارس و یکدســتگاه خودروی پژو 4۰5 رخ 
داده که در این حادثه راننده پژوپارس به همراه ۲ 
سرنشین دیگر خودرو براثر شدت جراحات وارده 
در دم فــوت کرده و راننده به همراه سرنشــین 

خودروی پژو 4۰5 نیز مجــروح و برای مداوا به 
بیمارستان منتقل شــدند. رئیس پلیس راهور 
فرماندهی انتظامی استان اصفهان خاطرنشان 
کرد: کارشناســان پس از بررسی دقیق صحنه 
تصادف علت حادثه را عــدم توانایی رانندگان 
خودروهای مذکور در کنترل وسیله نقلیه ناشی 

از عدم رعایت ســرعت مجاز و هر دو خودرو را 
به یک میزان مقصر تشــخیص دادند. سرهنگ 
محمدی با بیان اینکه عده معدودی از رانندگان 
قانون گریز در ساعات خلوت و نیمه های شب با 
استفاده از سرعت غیرمجاز و حرکات نمایشی و 
خطرناک باعث اخلال در نظم عمومی می شوند، 
گفت: تخلف این خودروها توسط دوربین ها ثبت 
و در کمترین زمان ممکن نســبت به توقیف و 

برخورد قانونی با آنها اقدام می شود.

کوتـــاه

مردجوانی که با اجرای نقشه قبلی به دلیل ارثیه میلیاردی 
پدر خود را به قتل رسانده بود، بازداشت شد. زن میانسالی به 
کلانتری ۱۲۹ جامی مراجعه کرد و هنگامی که مقابل افسر 
نگهبان قرار گرفت، گفت: »برای شــرکت در یک مهمانی از 
خانه  بیرون رفتم، اما هنگامی که به خانه بازگشــتم متوجه 
شدم همسرم که ۷۸ ســال دارد، ناپدید شده است.« پس از 
اظهارات زن میانسال در کلانتری ۱۲۹ جامی، پرونده تشکیل 
و با دستور بازپرس دادســرای امور جنایی رسیدگی به این 
موضوع در دستور کار تیمی از کارآگاهان اداره چهارم پلیس 
آگاهی تهران بزرگ )ویژه فقدان( قرار گرفت. کارآگاهان در 
نخستین گام راهی خانه مرد سالخورده شدند و با تحقیقات 
میدانی پی بردند، همســایه ها آخرین بار پیرمرد گمشده را 
هنگامی که وارد خانه اش شده مشاهده کردند همچنین در 
استعلام های اولیه تیم جنایی از بیمارستان ها و کلانتری ها 
اطلاعاتی از این مرد به دســت نیامد. بررسی های تخصصی 
کارآگاهان نیز مشــخص کرد،  پسر و عروس مرد گمشده که 
یکماه برای مســافرت به شهر های شمالی کشــور رفته اند 

در طبقه بالای خانه مرد گمشــده زندگی می کنند و با فرد 
فقدانی اختلافات عمیقی دارند. تحقیقــات همچنان ادامه 
داشت تا اینکه تیم تشــخیص هویت پلیس آگاهی در خانه 
مرد گمشده چند لکه خون کشف کردند که همین موضوع 
فرضیه وقوع جنایت را برای کارآگاهــان اداره چهارم پلیس 
آگاهی روشــن کرد. بدین ترتیب تیمی از کارآگاهان پلیس 
آگاهی برای بررسی  صحنه جرم پای در خانه مورد گذاشتند 
و با بازبینی دوربین های مداربسته خیابان های اطراف متوجه 
شدند، پسر مرد گمشده که در مسافرت بوده با ماشین خود 
به صورت پنهانی وارد خانه اش شده است. همین کافی بود تا 
کارآگاهان با اقدامات فنی و مخابراتی مخفیگاه مردجوان و 
همسرش را در یکی از روســتاهای بابل پیدا کردند و در گام 
بعدی موفق به دستگیری پسر مرد گمشده شدند. متهم پس 
از انتقال به اداره آگاهی تهران در بازجویی های ابتدایی منکر 
جرم خود شد، اما پس از مشاهده فیلم دوربین های مداربسته 
مبنی بر تردد مخفیانه وی در خانه پدرش، به قتل اعتراف کرد 
و گفت: »با پدرم به خاطر ارثیه میلیاردی خود )یک خانه دو 

طبقه و یک باب مغازه در بازار تهران( اختلاف داشــتیم و به 
همین خاطر نقشه کشدیم تا او را به قتل برسانم.« مردجوان 
ادامه داد: »پس از طراحی نقشــه، برای اینکه تیم جنایی را 
گمراه کنم با همسرم به بابل مسافرت کردیم اما در آنجا تنها 
به تهران بازگشــتم و بلافاصله خیلی زود به خانه پدرم رفتم 
و با او در آشپزخانه درگیر شــدم که در جریان این نزاع او را 
با ضربه چاقو به قتل رســاندم«. متهم پرونده گفت: »پس از 
اینکه پدرم را به قتل رساندم جسد او را بین چند نایلون قرار 
دادم و او را به بیابان های اطراف ورامین بردم و دفن کردم!« 
پس از اعتراف صریح متهم به قتل پدرش، تیمی از کارآگاهان 
اداره دهم پلیس آگاهی )مبارزه با قتل(، متخصصان پزشکی 
قانونی، کارشناسان تیم تشــخیص هویت و کارآگاهان اداره 
چهارم به همراه متهم با دستور بازپرس جنایی راهی بیابان های 
اطراف ورامین شدند و جسد را کشف کردند؛ تحقیقات های 
بیشتر نشان می داد، متهم از ترس اینکه پدر خود تمام اموال 
را به نام همسر دومش کند )شاکی پرونده( نقشه کشیده تا او 
را به قتل برساند. به گزارش تسنیم، با دستور بازپرس جنایی، 
جسد مقتول برای معاینات دقیق تر به پزشکی قانونی منتقل 
شد و متهم برای روشن شــدن ابعاد پنهان پرونده در اختیار 

کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفت.

دادســتان عمومی و انقــلاب دامغان از وقــوع یک فقره 
درگیری بین پسر با پدر و منجر به قتل در روستای »وامرزان« 
خبر داد. مهدی کلامی مقدم در گفت وگو با »مهر«، با اشاره 
به قتل پدر به دســت پســر اظهارکرد: براثر درگیری و نزاع 

خانوادگی بین پسر ۲۱ ســاله با پدر 55 ساله متأسفانه پدر 
خانواده فوت کرد. وی با بیان اینکــه فرزند این خانواده پدر 
خود را با واردکردن چند ضربه چاقو مضروب می سازد، بیان 
داشت: پدر بعداز انتقال به بیمارستان متأسفانه به علت شدت 

جراحات وارده فوت کرد. دادستان دامغان گفت: پس از وقوع 
این حادثه و گزارش به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ عوامل 
کلانتری ۱۲ پیروزی دامغان به محل وقــوع حادثه اعزام و 
پس از تشکیل پرونده و اطلاع به بازپرس دادسرای عمومی و 
انقلاب شهرستان دامغان، قاتل دستگیر شد. کلامی مقدم از 
اعتراف پسر به جرم خبر داد و افزود: وی با قرار تأمین روانه 

زندان شد.

رئیــس پلیــس امنیــت عمومــی انتظامــی اســتان 
آذربایجان غربی از کشــف ۶۲ هزار عدد انــواع موادمحترقه 
طی عملیات ضربتی پلیس امنیت عمومی خبر داد. سرهنگ 
محمدعلی حقوردیان گفت: در پي کســب خبري مبني بر 
تهیه و توزیع موادمحترقه غیرمجاز و خطرناک توسط فردی 
در سطح شهرســتان بوکان و انتقال آن به ارومیه، رسیدگي 
به موضوع در دستور کار  اطلاعاتی مشترک ماموران پلیس 
امنیت عمومی انتظامی استان قرار گرفت. وي افزود : ماموران 
با اشــراف اطلاعاتی خودروی متهم را بــا هماهنگي مرجع 

قضائي در یک عملیات غافلگیرانه در مســیر ارومیه- بوکان 
توقیف که  ۶۲ هزار و ۸۰ عدد انــواع موادمحترقه به صورت 
قاچاق از آن کشف شد. رئیس پلیس امنیت عمومی انتظامی 
استان در ادامه تصریح کرد: در این عملیات متهم دستگیر و 
خودرو وی توقیف که پس از تشکیل پرونده مقدماتي تحویل 
مراجع قضائي شد. سرهنگ حقوردیان در پایان ازشهروندان 
درخواست کرد: کنترل و مراقبت بیشتري نسبت به جوانان 
و فرزندان خود داشــته باشند تا دچار آســیب ها و خطرات 
احتمالي استفاده از موادمحترقه خطرناک نشوند و در صورت 

داشتن هرگونه اخبار و اطلاعاتي مبني بر فروش و یا نگهداري 
مواد محترقه مراتب را در اســرع وقت بــه مرکز فوریت هاي 

پلیس۱۱۰ گزارش کنند.

قتل پدر به دلیل ارثیه میلیاردی 

قتل پدر به دست پسر 

کشف محموله موادمحترقه 

دستگیری کلاهبرداران اینترنتی با تراکنش های میلیاردی 

کلاهبرداری با شگرد رمالی نتایج کنکور

فوت 3 نفر در تصادف 2 پژو

سرقت از طلافروشی 
فرمانده انتظامی استان گلستان گفت: سارقانی که در 
شهرستان کلاله، مبادرت به سرقت 4۰۰ گرم طلا کرده بودند، 
توسط پلیس دستگیر شدند. سردار محمدسعید فاضل دادگر 
اظهارکرد: در پی اعلام شکایت یکی از طلافروشان شهرستان 
کلاله مبنی بر اینکه مقادیری طلا در حین نقل و انتقال از 
وی سرقت شده است، موضوع به صورت ویژه در دستور کار 
مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت. فرمانده انتظامی گلستان 
افزود: پس از انجام تحقیقات از مالباخته مشخص شد در حین 
نقل وانتقال 4۰۰ گرم طلا، سارقان با آگاهی از زمان و مکان این 
انتقال نسبت به سرقت طلاها اقدام و از محل متواری شدند. 
وی بیان کرد: با اشراف اطلاعاتی مأموران پلیس آگاهی و 
بهره گیری از روش های خاص پلیسی، سارق به همراه همدست 
وی شناسایی و طی یک عملیات دستگیر شد. فاضل دادگر 
افزود: طلای مسروقه کشف و به مالباخته بازگردانده شد. 
وی گفت: متهمان با تشکیل پرونده قضائی به دادسرا معرفی 
شدند. فرمانده انتظامی استان گلستان با اشاره به اجرای طرح 
ذوالفقار در این استان همزمان با سراسر کشور بیان داشت: در 
این طرح ۱۳ باند سرقت متلاشی که ۳۰۸ فقره انواع سرقت 
کشف و ۲۰۸ سارق دستگیر شدند. وی در ادامه با بیان اینکه در 
روزهای پایانی سال و آغاز خریدهای نوروزی مردم قرار داریم، 
ضروری است شهروندان هنگام خرید نکات پیشگیرانه را در 
دستور کار قرار داده و از خالی گذاشتن منازل خودداری کنند.

دستگیری ۶ قاچاقچی 
فرمانده انتظامی استان سیستان وبلوچستان از انهدام باند 
مسلحانه قاچاق، دستگیری ۶ قاچاقچی و کشف یک تن و ۶۰۷ 
کیلوگرم انواع موادافیونی در عملیات مقتدرانه پلیس خبر 
داد. سردار دوستعلی جلیلیان گفت: ماموران پلیس مبارزه با 
موادمخدر استان سیستان وبلوچستان با انجام اقدامات گسترده 
اطلاعاتی به سرنخ هایی از قاچاق محموله سنگین موادمخدر 
توسط اعضای یک باند مسلح و سازمان یافته قاچاق موادافیونی 
را که قصد انتقال ۳ محموله موادمخدر از شهرستان های شمالی 
و جنوبی استان به مرکز کشور را داشتند، شناسایی کردند. 
فرمانده انتظامی استان سیستان وبلوچستان، افزود: تیم های 
اطلاعاتی و عملیاتی پلیس با کنترل تحرکات اعضای این باند 
سرانجام در ۷۲ ساعت گذشته تیمی از اعضای این باند مسلح 
را که با 5 دستگاه خودرو سواری پژو 4۰5 در حال جابه جایی 
محموله سنگین موادمخدر در شهرستان های  ایرانشهر، خاش 
و نیکشهر بودند، شناسایی و تحت نظر قرار دادند. سردار جلیلیان 
تصریح کرد: سوداگران مرگ که خود را در محاصره پلیس دیدند 
با تیراندازی به سمت مأموران قصد فرار از محل را داشتند که 
براثر آتش پرحجم تکاوران پلیس، عرصه را برخود تنگ دیدند 
و با رهاکردن خودروها به سمت ارتفاعات منطقه متواری 
شدند. این مقام ارشد انتظامی ادامه داد: در این عملیات، با 
اقدام ضربتی جان برکفان پلیس مبارزه با موادمخدر در استان، 
۶ سوداگر مرگ دستگیر و 5 دستگاه خودرو سواری پژو 4۰5 

نیز توقیف شد. 

اسکیمر 32 میلیاردی از حساب 255 شاکی
رئیس پلیس فتا انتظامی استان کردستان از دستگیری 
اعضای باند ۱۱ نفره با برداشت غیرمجاز ۳۲ میلیارد ریال از 
حساب ۲55 شاکی در کردستان خبر داد. سرهنگ مهدی 
دانش پور بیان داشت: در پی درخواست چندین نفر از شهروندان 
و ارسال چندین فقره پرونده با موضوع برداشت غیرمجاز از 
حساب آنها به پلیس فتای کردستان، تحقیقات اولیه در خصوص 
چگونگی برداشت ها به صورت ویژه در دستور کار این پلیس قرار 
گرفت. وی افزود: تحقیقات اولیه حاکی از آن بود که به  رغم اینکه 
کارت های بانکی در نزد خود شهروندان بوده اما برداشت های 
صورت گرفته، از سوی کلاهبرداران حرفه ای و به صورت 
غیرمجاز انجام شده است. رئیس پلیس فتا انتظامی استان 
کردستان گفت: با اشراف اطلاعاتی و اقدامات پلیسی  و پس از 
هماهنگی با مراجع قضائی  ۱۱نفر  در این خصوص که  با استفاده 
و شگرد نصب کارت های کپی کارت و اسکمیر در دکه های 
ورودی شهرهایی از کشور که مسافرخیز و در قالب دستفروشان 
سیار اقدام  به کلاهبرداری از مردم می کردند، شناسایی و در 
چند عملیات موفق دستگیر شدند. سرهنگ دانش پور با بیان 
اینکه در تحقیقات به عمل آمده از متهمان به برداشت ۳۲ 
میلیارد ریال  از حساب شهروندان اعتراف کردند، افزود: در 
مجموع ۲55مالباخته و شاکی شناسایی شده که ۱۹۷نفر از 
آنان مربوط به استان کردستان و مابقی سایر استان های دیگر 
کشور بودند. وی با اشاره به اینکه در بازرسی از مخفیگاه متهمان 
دستگاه اسکیمر، کارت های خام و کپی شده بانکی و وجوه نقد و 
زیورآلات، دستگاه هوشمند تلفن همراه و تجهیزات رایانه ای که 
خریداری کرده بودند، کشف شد، بیان داشت: متهمان به همراه 

پرونده در اختیار مراجع قضائی قرار گرفتند. 

 پیامک  جعلی تحت عنوان 
»سود سهام عدالت«

رئیس پلیس فتا استان هرمزگان  ارسال پیامک های جعلی 
تحت عنوان سود سهام عدالت را هشدار داد. سرهنگ احسان 
بهمنی گفت: یکی از شیوه های کلاهبرداری سایبری ارسال 
لینک جعلی با عناوین مختلف است که در ابتدا پیامکی از سوی 
مجرمان سایبری با یک شماره خصوصی با عنوان »دریافت 
سود سهام عدالت« به قربانی ارسال می شود و پس از آن کاربر 
را به صفحات فیشینگ هدایت و به دام می اندازند . این مقام 
مسئول ادامه داد: در این شگرد کلاهبرداران، بعد از اجازه کاربر 
به نصب نرم افزار، بدافزاری با نام سهام عدالت در دستگاه قربانی 
اجرا می شود که طی آن اطلاعات دستگاه کاربر به سرور مهاجم 
ارسال می شود. وی افزود: کاربران هوشیار باشند هرگونه خبر 
در خصوص ثبت نام یا پرداخت سود سهام عدالت تنها از طریق 
رسانه های رسمی و خبرگزاری های رســـمی کشور کسب 
نمایند. این مقام مسئول بیان داشت: شهروندان می بایست 
در صورت دریافت پیامک مذکور بلافاصله آن را حذف و یا از 
کلیک کردن بر روی لینک های ارسالی در شبکه های اجتماعی 
به  شدت پرهیز کنند. سرهنگ بهمنی عموم مردم می توانند 
در صورت بروز مشکل با شماره تلفن ۰۹۶۳۸۰ مرکز فوریت 
پلیس فتا تماس بگیرید و یا از طریق سایت پلیس فتا به آدرس 

www.cyberpolice.ir با ما در میان بگذارند.

قتل دردناک فرزند در »لوشان«
گیلان فرمانده انتظامی رودبار از وقوع یک فقره قتل در شهر لوشان خبر داد 
و گفت: قاتل ۳5 ساله بلافاصله پس از ارتکاب قتل توسط پلیس دستگیر شد. به 
گزارش ایسنا سرهنگ عیسی روشن قلب اظهارکرد: در پی اعلام مرکز فوریت های 
۱۱۰ پلیس مبنی بر مجروحیت یک دختر بچه در شهر لوشان و انتقال وی به 
بیمارستان، ماموران انتظامی جهت بررسی موضوع در محل حاضر شدند. وی با 
بیان اینکه ماموران انتظامی پس از حضور در محل و تحقیقات صورت گرفته پدر 
۳5 ساله این دختر را دستگیر کردند، افزود: متاسفانه این دختر هفت ساله پس 

از انتقال به بیمارستان بر اثر شدت جراحت فوت کرد. فرمانده انتظامی رودبار 
با اشاره به اینکه متهم در تحقیقات اولیه انگیزه خود را توهم ناشی از مصرف 
موادمخدر و عدم مراجعه به کمپ ترک اعتیاد اعلام کرده است، خاطرنشان 
کرد: متهم با تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی 
شد. روشن قلب مصرف موادمخدر را سرآغاز ارتکاب جرائم اعلام کرد و از مردم 
خواست: در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک مراتب را به مرکز فوریت های 

۱۱۰ پلیس اطلاع دهند.


